dlatego też nie przedstawiają rzeczywistych wyników i sytuacji finansowej Grupy za przedstawiony okres, gdyby
opisane transakcje rzeczywiście miały miejsce w przyjętym terminie, i nie jest ich celem określenie wyników
i sytuacji finansowej w jakichkolwiek przyszłych okresach.

Niezbadane skonsolidowane informacje finansowe pro forma powinny być analizowane wraz z informacjami
zamieszczonymi w rozdziałach „Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej” oraz „Wybrane historyczne informacje
finansowe”, jak również w Sprawozdaniach Finansowych.

Założenia leżące u podstaw korekt pro forma opisano w notach objaśniających. Niezbadane korekty pro forma są
możliwe do udowodnienia oraz zostały oparte na dostępnych informacjach i określonych założeniach, które,
zdaniem Grupy, są uzasadnione w zaistniałych okolicznościach.

WIRTUALNA POLSKA HOLDING S.A.

85

Poniżej przedstawiono niezbadane skonsolidowane sprawozdanie z wyniku finansowego i pozostałych całkowitych
dochodów Grupy pro forma za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2014 r. oraz informacje dodatkowe i noty
objaśniające.

Grupa(1)

Dawna
Wirtualna
Polska(2) Domodi(3)

Grupa
Money(4)

Amorty-
zacja(5)

Koszty
finanso-
wania(6)

Grupa
pro forma

(tys. PLN)

Przychody ze sprzedaży(7), w tym: ..... 200.570 16.121 5.131 26.482 - - 248.304

transakcje barterowe  ..... 27.626 1.715 - 2.514 31.855

Amortyzacja ..... (20.775) (3.093) (22) (732) (3.701) - (28.323)

Zużycie materiałów i energii ..... (3.912) (377) (64) (216) - - (4.569)

Koszty transakcyjne związane z oferta publiczną
oraz zakupami spółek zależnych, w tym: ..... (30.252) - - - - - (30.252)

Koszty usług obcych ..... (19.314) - - - - - (19.314)

Koszty wynagrodzeń i świadczeń ..... (6.589) - - - - - (6.589)

Pozostałe koszty operacyjne ..... (4.349) - - - - - (4.349)

Wycena programu opcji pracowniczych ..... (1.954) - - - - - (1.954)

Pozostałe usługi obce ..... (55.096) (4.104) (3.928) (11.720) - - (74.848)

Pozostałe koszty wynagrodzeń i świadczeń ..... (60.978) (7.019) (856) (10.020) - - (78.873)

Pozostałe koszty operacyjne ..... (4.937) (185) (192) (2.887) - - (8.201)

Pozostałe przychody/zyski operacyjne ..... 579 22 - 197 - - 798

Zysk ze zbycia pozostałych aktywów finansowych ..... 609 - - - - - 609

Zysk na działalności operacyjnej ..... 23.854 1.365 69 1.104 (3.701) - 22.691

Przychody finansowe ..... 294 86 14 123 - - 517

Koszty finansowe ..... (17.493) (10) (8) (64) - (5.916) (23.491)

Zysk przed opodatkowaniem ..... 6.655 1.441 75 1.163 (3.701) (5.916) (283)

Podatek dochodowy ..... (2.506) (540) - (193) 703 788 (1.748)

Zysk/(Strata) netto/całkowity dochód ..... 4.149 901 75 970 (2.998) (5.128) (2.031)

Zysk/(Strata) netto/całkowity dochód
przypadający:

Akcjonariuszom jednostki dominującej ..... 3.792 901 38 970 (2.620) (5.128) (2.048)

Udziałom niedającym kontroli ..... 357 - 37 - (378) - 17

Zysk/(Strata) na jedną akcję (w złotych)

Podstawowy ..... 0,17 0,04 0,00 0,04 (0,12) (0,23) (0,09)

Rozwodniony ..... 0,16 0,04 0,00 0,04 (0,11) (0,22) (0,09)

Informacje dot. transakcji barterowych:

Przychody z transakcji barterowych ..... 27.626  31.855

Koszty usług obcych z transakcji barterowych ..... (28.060)  (32.402)